Dane aktualne na dzień: 19-01-2026 05:59
Link do produktu: https://www.sklepwobis.pl/agregat-pradotworczy-honda-ecmt-7000-400v-z-przegladem-zerowym-p-842.html
Agregat prądotwórczy HONDA ECMT 7000
400V z przeglądem zerowym
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ECMT7000
Kod producenta ECMT7000
Producent HONDA
Moc kVA 5 - 13
AVR NIE
Rozruch ręczny
Paliwo Benzyna
Opis produktu
Agregat prądotwórczy HONDA ECMT 7000  400V
Agregat prądotwórczy trójfazowy Honda model ECMT7000 najczęściej używany jest podczas przeprowadzania profesjonalnych
prac na placach budowy - zasila elektronarzędzia jedno i trójfazowe. Duży zbiornik paliwa umożliwia ciągłą pracę generatora
przez ponad 8 godzin. W urządzeniu zastosowano m.in.: v-amortyzatory - chroniące układ silnika i prądnicy przed zerwaniem
w czasie transportu, czy użytkowania w trudnych warunkach. Generator wyposażony jest w jedno gniazdo trójfazowe 16 A
oraz trzy gniazda jednofazowe 16 A. Wyposażenie standardowe obejmuje: zestaw transportowy, wskaźnik poziomu paliwa,
licznik motogodzin.
Dane techniczne:
Model ECMT7000F 7,0kVA 104kg 97dB(A)
Moc max. 7,0kVA (400V)/ 4,0 kW (230V)
Moc nom. 6,5 kVA (400V)/ 3,6 kW (230V)
Gniazda AC 3 x 230V 16A, 1 x 400V 16A
Gniazda DC brak
LWA /Stopień ochrony 97dB(A) / IP23
Rodzaj silnika GX390
Moc max. (norma SAE J1349) 11,0 KM
Rozruch-ręczny/elektryczny ręczny
Długość (złożone rączki) 1200 mm (755 mm)
Szerokość 550 mm
Wysokość (z kółkami) 560 mm (700 mm)
Masa sucha 104 kg
Zbiornik paliwa 22,8 l
Czas pracy do 8h10min
Wyposażenie standardowe Zabezpieczenia olejowe silnika (oil-alert), zabezpieczenie
magneto-termiczne prądnicy, wskaźnik poziomu paliwa, licznik
motogodzin, zestaw transportowy
wygenerowano w programie shopGold
Podana cena zawiera koszt wykonania przeglądu przedsprzedażnego (zerowego), który jest jednym z warunków
otrzymania gwarancji na urządzenie lub maszynę*.
Wykonanie przeglądu zerowego jest obowiązkiem Sprzedającego, ale istnieje możliwość wykonania odpłatnie
przeglądu zerowego u innego Autoryzowanego Dilera lub Serwisu Aries Power.
* Wykonanie przeglądu przedsprzedażnego (zerowego) jest obowiązkiem Sprzedającego przed wysłaniem urządzenia do
Klienta, obejmuje m.in. kontrolę wyglądu zewnętrznego i wyposażenia - ewentualnych uszkodzeń lakieru, wgnieceń,
uszkodzeń mechanicznych, dołączenie instrukcji obsługi, poprawne wypełnienie karty gwarancyjnej, uruchomienie urządzenia,
sprawdzenie działania urządzeń sterujących, przygotowanie urządzenia do wysyłki - odessanie paliwa, oleju, powrotne
zapakowanie urządzenia do oryginalnego kartonu.
Warunki gwarancji znajdują się na stronie Dystrybutora - firmy Aries Power Equipment Sp.zo.o.
Szanowni Państwo, jeżeli potrzebują Państwo dodatkowych informacji w doborze części, urządzenia lub maszyn, prosimy o
kontakt z naszymi specjalistami.
Zapewniamy części zamienne oraz materiały eksploatacyjne do wszystkich urządzeń i silników dostępnych w naszej ofercie.
Nasi pracownicy udzielą szczegółowych i fachowych porad. W razie wątpliwości zadaj pytanie, służymy pomocą.
Dołożymy wszystkich starań, aby w jak najkrótszym czasie udzielić szczegółowej odpowiedzi.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold